
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

ЛІ!
Н А К А З

м. Суми №> Ж
Про затвердження плану заходів Головного управління 
Держгеокадастру у Сумській області з виконання Державної програми 
щодо реалізації засад державної антикорупційної політики в Україні 
(Антикорупційної стратегії) на 2015-2017 роки

З метою організації виконання Закону України «Про запобігання 
корупції», Державної програми щодо реалізації засад державної 
антикорупційної політики в Україні (Антикорупційної стратегії) на 2015- 
2017 роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 29 
квітня 2015 року №265, відповідно до пункту З наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 17.07.2015 №167, керуючись Положенням про Головне 
управління Держгеокадастру у Сумській області, затвердженого наказом 
Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру від 
03.03.2015 №6 зареєстрованого в реєстрі від 25.05.2015 №1631020000013143, 
зі змінами та доповненнями, затвердженого наказом Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 16.06.2015 №116 
зареєстрованого в реєстрі від 04.08.2015 №1631050002013143 та на 
виконання наказу Держгеокадастру від 02.12.2015 №778 «Про затвердження 
плану заходів Держгеокадастру' з виконання Державної програми щодо 
реалізації засад державної антикорупційної політики в Україні 
(Антикорупційної стратегії) на 2015-2017 роки»,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити план заходів Головного управління Держгеокадастру 

у Сумській області з виконання Державної програми щодо реалізації засад 
державної антикорупційної політики в Україні (Антикорупційної стратегії) 
на 2015-2017 роки (далі -  План заходів)

2. Керівникам структурних підрозділів Головного управління 
Держгеокадастру у Сумській області забезпечити безумовне виконання 
завдань, передбачених Планом заходів.

3. Керівникам територіальних органів Держгеокадастру у Сумській 
області нижчого рівня:

- забезпечити безумовне виконання завдань, передбачених Планом 
заходів;

- відповідно до Плану заходів, затвердити власні плани заходів;
- подавати щороку до 4 січня, 28 березня, 28 червня та 28 вересня 

Головному спеціалісту з запобігання та .виявлення корупції Головного
ГУДержгеокадасто/уСужькіиобпастІ ^

управління Держгеокадаада^^5'^^-|Р<^®ї^ (особі на яку покладені
586 Гд 24,12.2015

І



обов'язки) інформацію про виконання Плану заходів;
4. Головному спеціалісту з запобігання та виявлення корупції 

Головного управління Держгеокадастру у Сумській області (особі на яку 
покладені обов'язки);

- забезпечити контроль за виконанням Плану заходів;
здійснювати моніторинг виконання Плану заходів та у разі 

потреби вносити пропозиції для забезпечення його виконання;
забезпечити подання щороку до 05 січня, 01 квітня, 01 липня та 

01 жовтня до Управління запобігання та виявлення корупції 
Держгеокадастру інформації про стан виконання Плану заходів.

5. Визнати таким що втратив чинність наказ Головного управління 
Держземагентства у Сумській області від 02.02.2015 № 10 «Про 
затвердження Плану заходів щодо запобігання і протидії корупції в Головному 
управлінні та територіальних органах Держземагентства у Сумській області на 
2015р.».

6. Контроль за виконанням цьо

В.о. начальника

'залишаю за собою.

І.С. Шевцова

ГУ Держгеокадастру у Сумській області 
ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУУ СУМСЬКІ!^ ОБЛАСТІ

586 від 24.12.2015

III


